ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:  2550 /ĐHKT-ĐTĐH
V/v thông báo kết quả học tập
 học kỳ II (Hẻ) năm học 2016-2017

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 9  năm 2017

Kính gửi: Viện Quản trị kinh doanh và các Khoa.

Căn cứ vào kết quả học tập Học kỳ II (Hè) năm học 2016-2017, trường Đại học Kinh tế thông báo kết quả học tập trên Cổng thông tin ĐHQGHN của trường (Bao gồm điểm thành phần, điểm thi, điểm kết luận)
Phòng Đào tạo nhận đơn khiếu nại, thắc mắc của sinh viên ngày 22/09/2017 và trả lời đơn thắc mắc vào ngày 28/09/2017 tại phòng Đào tạo, phòng 304 nhà E4 – trường ĐH Kinh tế - ĐHQGHN, 144 Xuân Thủy.

Kính đề nghị viện QTKD và các Khoa thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện.
	Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- BGH (để báo cáo);
- Phòng Thanh tra và pháp chế (để biết);

- Lưu: VT, ĐT C2;
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
TS. Nguyễn Anh Tuấn